
総合評価方式評価表【施工能力評価型（Ⅱ型）】

合計
(施工体制評価前)

合計
(施工体制評価後)

品質確保
の実効性

施工体制
確保の
確実性

20 14 6 3 -4 0.5
指名停止（-4.35）
文書注意（-2.18）
口頭注意（-1.09）

43.5 　 15 15 30

1 株式会社　吉 安 建 設 15.33 10.00 4.00 3.00 0.00 0.00 － 32.33 32.33 15 15 30 62.33 100

2 株式会社河建 16.50 11.33 4.00 3.00 0.00 0.00 － 34.83 34.83 15 15 30 64.83 100

3 株式会社　清甲 16.50 6.00 4.00 3.00 0.00 0.00 － 29.50 29.50 15 15 30 59.50 100

4 株式会社宝建設 14.67 7.50 3.00 3.00 0.00 0.00 － 28.17 無効

5 山本建設株式会社 16.50 10.75 3.00 3.00 0.00 0.00 － 33.25 33.25 15 15 30 63.25 100

6 明治建設株式会社 18.00 12.50 3.00 3.00 0.00 0.00 － 36.50 無効

7 株式会社共和建設 15.50 8.33 3.00 3.00 0.00 0.50 － 30.33 無効

8 大政建設株式会社 18.00 13.00 3.00 3.00 0.00 0.00 － 37.00 37.00 15 15 30 67.00 100

9 松本建設株式会社 18.00 11.50 3.00 3.00 0.00 0.00 － 35.50 35.50 15 15 30 65.50 100

10

11

12

13

14

15

16

17

18

事故及び不誠実な
行為に対する評価

施工体制評価項目

加算点合計
(施工体制評価後)

＋
施工体制評価点

備考
標
準
点

加算点

施工体制
評価点

工事名：熊本５７号長浜地区改良６期工事

　
　　　　評価項目・
　　　　加算点等配
分
 
　
　業者名

配置予定技術者の能力等 企業の能力等 WLBに関する評価
賃上げの実施を表明した企

業等
賃上げ基準に達していない

場合等（減点）
地域貢献等

No


