総合評価方式評価表【施工能力評価型(Ⅱ型)】

工事名:熊本57号長浜地区改良6期工事

評価項目·加算点等配分 No 業者名	配置予定技術者の能力等	企業の能力等 14	地域貢献等	賃上げの実施を表明した企 業等		ない WLBに関する評価 0.5	事故及び不誠実な 行為に対する評価 指名停止 (-4.35) 文書注意 (-2.18) 口頭注意 (-1.09)	加算点		施工体制評価項目					
					会 賃上げ基準に達していない 場合等(減点)			合計 (施工体制評価前)	合計 (施工体制評価後)	品質確保の実効性	施工体制 確保の 確実性		加算点合計 (施工体制評価後) 十 施工体制評価点	標準点	備考
					-4			43. 5		15	15	30			
1 株式会社 吉安建設	15. 33	10. 00	4. 00	3.00	0.00	0. 00	_	32. 33	32. 33	15	15	30	62. 33	100	
2 株式会社河建	16. 50	11. 33	4. 00	3.00	0.00	0. 00	_	34. 83	34. 83	15	15	30	64. 83	100	
3 株式会社 清甲	16. 50	6. 00	4. 00	3.00	0.00	0. 00	_	29. 50	29. 50	15	15	30	59. 50	100	
4 株式会社宝建設	14. 67	7. 50	3. 00	3.00	0.00	0. 00	_	28. 17							無効
5 山本建設株式会社	16. 50	10. 75	3. 00	3.00	0.00	0. 00	_	33. 25	33. 25	15	15	30	63. 25	100	
6 明治建設株式会社	18. 00	12. 50	3. 00	3.00	0.00	0. 00	_	36. 50							無効
7 株式会社共和建設	15. 50	8. 33	3. 00	3.00	0.00	0. 50	_	30. 33							無効
8 大政建設株式会社	18. 00	13. 00	3. 00	3. 00	0.00	0. 00	_	37. 00	37. 00	15	15	30	67. 00	100	
9 松本建設株式会社	18. 00	11. 50	3. 00	3.00	0.00	0. 00	_	35. 50	35. 50	15	15	30	65. 50	100	
10															
11															
12															
13															
14															
15															
16															
17															
18															